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 CNPJ ENVIO SISPREV WEB
PARTE PATRONAL PARTE SEGURADO

TIPO DE FOLHA
VALOR DEVIDO PAGAMENTO VALOR DEVIDO PAGAMENTO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA 34.812.669/0001-08 SIM  R$           1.667.159,00 SIM  R$            1.391.608,94 SIM MENSAL
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA 84.008.440/0001-85 SIM  R$              490.339,50 SIM  R$               419.132,49 SIM MENSAL
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.533/0001-83 SIM  R$              468.703,89 SIM  R$               423.347,52 SIM MENSAL
MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA 14.834.504/0001-11 SIM  R$                 10.901,08 SIM  R$                   9.580,18 SIM MENSAL
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA 07.161.669/0001-10 SIM  R$              269.127,86 SIM  R$               233.306,52 SIM MENSAL
INSTITUTO DE TERRAS E COLONINZAÇÃO DO ESTADO DE RORAIMA 84.040.427/0001-03 SIM  R$                 58.492,12 SIM  R$                 44.871,85 SIM MENSAL
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE RORAIMA 22.900.328/0001-05 SIM  R$              193.248,82 SIM  R$               149.581,68 SIM MENSAL
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA 34.808.220/0001-68 SIM  R$              180.145,89 SIM  R$               145.266,62 SIM MENSAL
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA 08.240.695/0001-95 SIM  R$              514.768,37 SIM  R$               411.650,36 SIM MENSAL
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  R$           2.551.822,30 SIM  R$            1.913.867,77 SIM MENSAL
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  R$              695.443,34 SIM  R$               521.582,43 SIM MENSAL
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO ESTADO DE RORAIMA 03.491.063/0001-86 SIM  R$                 45.487,74 SIM  R$                 36.077,54 SIM MENSAL
AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO ESTADO DE RORAIMA 10.265.017/0001-24 SIM  R$              251.193,06 SIM  R$               196.287,77 SIM MENSAL
FUNDAÇÃO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS DE RORAIMA 05.652.279/0001-01 SIM  R$              134.741,36 SIM  R$               107.308,56 SIM MENSAL
CASA CIVIL 84.012.012/0001-26 SIM  R$                 18.472,55 SIM  R$                 14.135,37 SIM MENSAL
CASA MILITAR 84.012.012/0001-26 SIM  R$                   1.194,78 SIM  R$                       908,63 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DE LICITAÇÃO E CONTRATAÇÃO 84.012.012/0001-26 SIM  R$                   9.784,77 SIM  R$                   7.532,79 SIM MENSAL

CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  R$                 20.420,07 SIM  R$                 15.880,81 SIM MENSAL

OUVIDORIA GERAL DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  R$                   1.482,95 SIM  R$                   1.127,07 SIM MENSAL

S1 - SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA 84.012.012/0001-26 SIM  R$                 21.050,55 SIM  R$                 16.129,72 SIM MENSAL

S3 - SESP - POLICIAIS - DELEGADOS 84.012.012/0001-26 SIM  R$              277.905,17 SIM  R$               245.083,20 SIM MENSAL

S4 - SESP - POLICIAIS - DEMAIS CARREIRAS 84.012.012/0001-26 SIM  R$           1.354.448,14 SIM  R$            1.085.448,37 SIM MENSAL

P1 - PROCURADORIA GERAL DO ESTADO 84.012.012/0001-26 SIM  R$                 27.359,52 SIM  R$                 21.035,29 SIM MENSAL

P2 - PROCURADORES 84.012.012/0001-26 SIM  R$              235.274,53 SIM  R$               208.261,37 SIM MENSAL

SEC. DE EST. DAS CIDADES, DESENVOLVIMENTO URBANO E GESTÃO DE CONVÊNIOS 84.012.012/0001-26 SIM  R$                 11.237,22 SIM  R$                   8.757,12 SIM MENSAL

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, DESENVOLVIMENTO E INOVAÇÃO 84.012.012/0001-26 SIM  R$              237.192,07 SIM  R$               185.824,42 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA 84.012.012/0001-26 SIM  R$                 21.496,54 SIM  R$                 16.644,20 SIM MENSAL
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F1 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA 84.012.012/0001-26 SIM  R$                 58.928,87 SIM  R$                 45.299,78 SIM MENSAL

F2 - EFETIVOS - FISCAIS/TÉCNICOS 84.012.012/0001-26 SIM  R$              512.626,41 SIM  R$               450.534,55 SIM MENSAL

SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 84.012.012/0001-26 SIM  R$                 25.091,43 SIM  R$                 19.537,13 SIM MENSAL

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO E DESPORTO 06.092.354/0001-90 SIM  R$           6.757.165,42 SIM  R$            5.254.406,67 SIM MENSAL

SECRETARIA DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  R$              178.804,03 SIM  R$               140.998,34 SIM MENSAL

SECRETARIA DE ESTADO DE REPRESENTAÇÃO DO GOVERNO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  R$                   8.462,02 SIM  R$                   6.551,13 SIM MENSAL

SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE 84.013.408/0001-98 SIM  R$           4.563.780,50 SIM  R$            3.626.923,55 SIM MENSAL

SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO E BEM ESTAR SOCIAL 84.012.012/0001-26 SIM  R$              229.457,00 SIM  R$               175.254,26 SIM MENSAL

SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO DIGITAL 84.012.012/0001-26 SIM  R$                      550,59 SIM  R$                       417,63 SIM MENSAL

SECRETARIA DE ESTADO DOS POVOS INDIGENAS 84.012.012/0001-26 SIM  R$                   5.414,53 SIM  R$                   4.167,93 SIM MENSAL

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO 84.012.012/0001-26 SIM  R$                 83.458,32 SIM  R$                 64.973,14 SIM MENSAL

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO ESTRATÉGICA E ADMINISTRAÇÃO 84.012.012/0001-26 SIM  R$              213.919,72 SIM  R$               170.943,64 SIM MENSAL

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E CIDADANIA 84.012.012/0001-26 SIM  R$              685.470,57 SIM  R$               525.388,41 SIM MENSAL

VICE-GOVERNADORIA 84.012.012/0001-26 SIM  R$                   2.516,34 SIM  R$                   1.920,69 SIM MENSAL
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TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA 34.812.669/0001-08 -  - -  - - -
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA 84.008.440/0001-85 -  - -  - - -
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.533/0001-83 -  - -  - - -
MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA 14.834.504/0001-11 -  - -  - - -
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA 07.161.669/0001-10 -  - -  - - -
INSTITUTO DE TERRAS E COLONINZAÇÃO DO ESTADO DE RORAIMA 84.040.427/0001-03 -  - -  - - -
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE RORAIMA 22.900.328/0001-05 SIM  R$             2.092,46 SIM  R$                   1.616,63 SIM GNA
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA 34.808.220/0001-68 - - - - - -
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA 08.240.695/0001-95 SIM  R$             2.643,94 SIM  R$                   2.009,66 SIM GNA
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  R$          47.486,13 SIM  R$                 35.614,59 SIM GNA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  R$          17.141,98 SIM  R$                 12.856,49 SIM GNA
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO ESTADO DE RORAIMA 03.491.063/0001-86 - - - - - -
AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO ESTADO DE RORAIMA 10.265.017/0001-24 SIM  R$             4.485,47 SIM  R$                   3.477,64 SIM GNA
FUNDAÇÃO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS DE RORAIMA 05.652.279/0001-01 SIM  R$             2.074,56 SIM  R$                   1.665,91 SIM GNA
CASA CIVIL 84.012.012/0001-26 SIM  R$                571,68 SIM  R$                       433,68 SIM GNA
CASA MILITAR 84.012.012/0001-26 - - - - - -
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 84.012.012/0001-26 - - - - - -

CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  R$                661,81 SIM  R$                       502,06 SIM GNA

OUVIDORIA GERAL DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 - - - - - -

S1 - SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA 84.012.012/0001-26 - - - - - -

S3 - SESP - POLICIAIS - DELEGADOS 84.012.012/0001-26 SIM  R$             5.685,07 SIM  R$                   5.016,53 SIM GNA

S4 - SESP - POLICIAIS - DEMAIS CARREIRAS 84.012.012/0001-26 SIM  R$          38.566,72 SIM  R$                 30.868,12 SIM GNA

P1 - PROCURADORIA GERAL DO ESTADO 84.012.012/0001-26 - - - - - -

P2 - PROCURADORES 84.012.012/0001-26 SIM  R$          11.774,33 SIM  R$                 10.423,31 SIM GNA

SEC. DE EST. DAS CIDADES, DESENVOLVIMENTO URBANO E GESTÃO DE CONVÊNIOS 84.012.012/0001-26 - - - - - -

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, DESENVOLVIMENTO E INOVAÇÃO 84.012.012/0001-26 SIM  R$             5.797,32 SIM  R$                   4.506,48 SIM GNA

SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA 84.012.012/0001-26 SIM  R$             1.702,88 SIM  R$                   1.346,78 SIM GNA
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F1 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA 84.012.012/0001-26 SIM 767,23 SIM  R$                       583,48 SIM GNA

F2 - EFETIVOS - FISCAIS/TÉCNICOS 84.012.012/0001-26 SIM  R$             5.450,54 SIM  R$                   4.790,09 SIM GNA

SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 84.012.012/0001-26 - - - - - -

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO E DESPORTO 06.092.354/0001-90 SIM  R$          60.898,97 SIM  R$                 47.526,26 SIM GNA

SECRETARIA DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  R$             1.371,48 SIM  R$                   1.040,41 SIM GNA

SECRETARIA DE ESTADO DE REPRESENTAÇÃO DO GOVERNO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 - - - - - -

SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE 84.013.408/0001-98 SIM  R$          24.695,17 SIM  R$                 19.497,48 SIM GNA

SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO E BEM ESTAR SOCIAL 84.012.012/0001-26 SIM  R$             3.128,11 SIM  R$                   2.378,95 SIM GNA

SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO DIGITAL 84.012.012/0001-26 - - - - - -

SECRETARIA DE ESTADO DOS POVOS INDIGENAS 84.012.012/0001-26 - - - - - -

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO 84.012.012/0001-26 - - - - - -

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO ESTRATÉGICA E ADMINISTRAÇÃO 84.012.012/0001-26 SIM  R$             5.044,50 SIM  R$                   3.889,31 SIM GNA

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E CIDADANIA 84.012.012/0001-26 SIM  R$             2.570,72 SIM  R$                   1.963,84 SIM GNA

VICE-GOVERNADORIA 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
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TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA 34.812.669/0001-08 -  - -  - - -
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA 84.008.440/0001-85 SIM  R$             1.877,19 SIM  R$             1.445,10 SIM SUPLEMENTAR
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.533/0001-83 -  - -  - - -
MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA 14.834.504/0001-11 -  - -  - - -
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA 07.161.669/0001-10 -  - -  - - -
INSTITUTO DE TERRAS E COLONINZAÇÃO DO ESTADO DE RORAIMA 84.040.427/0001-03 -  - -  - - -
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE RORAIMA 22.900.328/0001-05 -  - -  - - -
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA 34.808.220/0001-68 -  - -  - - -
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA 08.240.695/0001-95 SIM  R$                173,18 SIM  R$                131,37 SIM SUPLEMENTAR
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  R$          60.750,91 SIM  - - POSTO/GARDUAÇÃO ACIMA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  R$             8.676,17 SIM  - - POSTO/GARDUAÇÃO ACIMA
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO ESTADO DE RORAIMA 03.491.063/0001-86 -  - -  - - -
AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO ESTADO DE RORAIMA 10.265.017/0001-24 -  - -  - - -
FUNDAÇÃO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS DE RORAIMA 05.652.279/0001-01 -  - -  - - -
CASA CIVIL 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
CASA MILITAR 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
OUVIDORIA GERAL DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
S1 - SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
S3 - SESP - POLICIAIS - DELEGADOS 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
S4 - SESP - POLICIAIS - DEMAIS CARREIRAS 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
P1 - PROCURADORIA GERAL DO ESTADO 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
P2 - PROCURADORES 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
SEC. DE EST. DAS CIDADES, DESENVOLVIMENTO URBANO E GESTÃO DE CONVÊNIOS 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, DESENVOLVIMENTO E INOVAÇÃO 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
F1 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
F2 - EFETIVOS - FISCAIS/TÉCNICOS 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
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SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO E DESPORTO 06.092.354/0001-90 -  - -  - - -
SECRETARIA DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
SECRETARIA DE ESTADO DE REPRESENTAÇÃO DO GOVERNO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE 84.013.408/0001-98 -  - -  - - -
SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO E BEM ESTAR SOCIAL 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO DIGITAL 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
SECRETARIA DE ESTADO DOS POVOS INDIGENAS 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO ESTRATÉGICA E ADMINISTRAÇÃO 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E CIDADANIA 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
VICE-GOVERNADORIA 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
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